

130-90363-8

Autopista San Isidro casi Esq. Privada,
Centro Comercial Eric, Local No.4,
Santo Domingo Este. Tel.: 809-231-1056
comarfesrl@hotmail.com
www.comarfesrl.com

Nro. 3709
Fecha 02/06/2020
Página 1
RPE: 19902

Cotización

Cotizado a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
RNC: 401-00737-1
Tif.: 809-533-3522 Fx: 809-533-2249
C/ HIPOLITO HERRERA BILLINI, ESQ. JUAN VENTURA SIMO,
DE LOS HEROES DE CONSTANZA, MAIMON Y ESTERO

Enviado a:

Tif.: 809-533-3522 Fx: 809-533-2249
C/ HIPOLITO HERRERA BILLINI, ESQ.
DE LOS HEROES DE CONSTANZA,

Código producto	Descripción del producto	Cantidad	Precio Unitario	Sub-Total
GF102	Guantes Manos Suaves Par	150	45.00	6,750.00
BS108	Brillo Verde Scotch Brite Peq. Dimension:15x9cms, Unidad	150	21.00	3,150.00
SC100	Servilleta Cielo Paq. 500/1	200	92.00	18,400.00
CM102	Cloro Macier Galon	150	83.00	12,450.00
DM105	Desinfectante Macier Galon	150	116.00	17,400.00
GL105	Lava Platos Liquido Limar Galon	100	220.00	22,000.00
JB100	Jabon Bola Azul, Paquete 5/1	50	130.00	6,500.00
GL100	Gel Antibacterial Limar, Galón Mata al 99.9% de	200	1,020.00	204,000.00
SK100	Suaper Kika #32 C/Palo, Unidad	50	144.20	7,210.00
EL100	Escoba Linda Caribe Unidad	50	112.00	5,600.00
PV101	Pastilla P/Inodoro Virginia 40gr	100	55.00	5,500.00
LS100	Limpia Cristales Super Clean, Galón	50	179.20	8,960.00
AG117	Ambietador Glade Aerosol Cozy Cider Sippign	150	72.00	10,800.00
AROMAS VARIOS				
DC105	Detergente en Polvo Cielo Azul 30libras	50	740.00	37,000.00
FB100	Funda 18x22 5 Galones Calibre 100 100/1	50	81.00	4,050.00
FB102	Funda 24x30 15 Galones Calibre 140, Pq.100/1	50	200.00	10,000.00
FB106	Fundas P/Basura Neg. 36x54, 55 Gl.Cal.120 100/1	50	546.00	27,300.00
TM105	Toalla de Microfibras 16x16, Unidad	150	36.84	5,526.00
DP108	Dispensador Jabon Liquido 1000ml Super Clean	100	1,350.00	135,000.00
DP105	Dispensador de Papel Toalla Super Clean	50	2,482.03	124,101.50
PT115	Papel Toalla , Fardo 6/1 800 pies 14124	200	1,600.00	320,000.00
JS107	Jabon Liquido Antibacterial SuperClean	100	400.00	40,000.00
AC108	Alcohol al 70%, Galon	100	1,600.00	160,000.00

Subtotal 1,191,697.50

Impuesto: 185,705.55

TOTAL RD\$ 1,377,403.05